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Bezpłatne parkowanie w centrum miasta dzięki 
Kutnowskiej Karcie Mieszkańca

Spore zniżki w Strefie Płatnego Parkowania oraz na Parkingu Miejskim czekają na 
mieszkańców miasta posiadających Kutnowską Kartę Mieszkańca.
Wszyscy posiadacze Karty mogą tam bowiem parkować bezpłatnie przez godzinę 
dziennie.

- Wystarczy jedynie dodać numer rejestracyjny swojego pojazdu do 
swojego konta i możemy już korzystać z ulg – zapewnia Jacek Boczkaja 
zastępca prezydenta Kutna.

Warto również pamiętać o tym, że z Kutnowską Kartą Mieszkańca otrzymać można 
50% zniżki na zakup abonamentu parkingowego zarówno w Strefie Płatnego 
Parkowania jak i na Parkingu Miejskim.

Ulgi te łączą się z pozostałymi zniżkami abonamentowymi dlatego mieszkańcy 
centrum z Kartą za miesięczny abonament na postój na parkingu na Placu Wolności 
zamiast 100 złotych zapłacą 50 zł, a mieszkańcy z innych rejonów Kutna zamiast 
300 zł zapłacą 150 złotych.

Jeśli chodzi o Strefę Płatnego Parkowania miesięczny identyfikator mieszkańca z 
obszaru Strefy kosztował 30,00 zł, z Kartą mieszkańca do zapłaty jest 15 zł. 



Miesięczny identyfikator przedsiębiorcy z obszaru Strefy zamiast 100,00 zł, kosztuje 
50 zł. Natomiast miesięczny identyfikator ogólnodostępny za 200,00 zł, kosztuje 
teraz 100 złotych.

Kutnowska Karta Mieszkańca cieszy się ogromną popularnością. Do 
poniedziałkowego (18.12) poranka złożonych zostało blisko 7000 wniosków (około 
6200 przez aplikację, a około 800 papierowych). Ogromne podziękowania należą się 
wszystkim pracownikom Urzędu Miasta zaangażowanym w proces weryfikacji 
wniosków, dzięki którym już prawie 4000 kart zostało aktywowanych i wydanych 
mieszkańcom, a blisko 900 kart zostało wydrukowanych w formie plastikowej. 
Najmłodsi mieszkańcy, którzy otrzymują kartę mają mniej niż rok, a najstarszy 
mieszkaniec który złożył wniosek ma 94 lata. Ze statystyk wynika, że o kartę 
wnioskują częściej kobiety niż mężczyźni.
 
Ważne!

Jak parkujemy godzinę dziennie za darmo? To proste! Tak jak do tej pory, 
wpisujemy w parkometrze numer rejestracyjny auta. Jeżeli figuruje w rejestrze 
posiadacza Kutnowskiej Karty Mieszkańca, urządzenie wydrukuje bezpłatny 
godzinny bilet.

Pamiętaj, numery rejestracyjne wpisujemy na etapie tworzenia konta w systemie 
Kutnowskiej Karty Mieszkańca. Upewnij się, że nikt bliski wcześniej nie podał Twoich 
numerów tablic rejestracyjnej. Każdy mieszkaniec może dodać dwa numery 
rejestracyjne swoich pojazdów, ale bez problemu skorzystają z nich małżonkowie, 
dzieci lub inne bliskie osoby. Numer nie musi zaczynać się na EKU.
Uwaga - w przyszłości zmiana numerów wymaga "nadpisania" systemu i 
może potrwać dobę.

W programie Kutnowskiej Karty Mieszkańca możesz zarejestrować się 
TUTAJ
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